
 

UCHWAŁA Nr XVIII/64/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 3, § 14 pkt 2, 

§ 23 ust. 2 pkt 2, ust. 4 i ust. 6 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040 ) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Pana  

MARKA GOLENIA na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  

z dniem 1 września 2017 roku. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia  Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  

/-/  

Piotr Głowski 

 


